
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 grudnia 1999 r. Nr 100 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

1171 - z dnia 14 grudnia 1999 r. w sprawie wydatków budżetu państwa, które w 1999 r. nie wy­
gasają z upływem roku budżetowego 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

1172 - z dnia 10 grudnia 1999 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu zgłaszania kandy­
datów na członków Rady Nadzorczej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, regulaminu Ra-

5397 

dy Nadzorczej i zasad wynagradzania jej członków 5426 

ROZPORZĄDZENIA: 

1173 - Ministra Finansów z dnia 19 listopada 1999 r. w sprawie zakresu dodatkowych informa­
cji podawanych w sprawozdaniach finansowych innych niż banki jednostek będących 
emitentami papierów wartościowych dopuszczonych do publicznego obrotu lub emi­
tentami papierów wartościowych ubiegającymi się o ich dopuszczenie do publicznego 
obrotu . 5426 

1174 - Ministra Finansów z dnia 30 listopada 1999 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
określenia wzorów deklaracji, zeznań i informacji podatkowych obowiązujących w zakre­
sie zryczałtowanego podatku dochodowego od niektórych przychodów osiąganych 
przez osoby fizyczne 5427 

1175 - Ministra Finansów z dnia 9 grudnia 1999 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie amor-
tyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych 5442 

1176 - Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 6 grudnia 1999 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie wysokości stawek dotacji przedmiotowych dla podmiotów wykonujących za­
dania na rzecz rolnictwa oraz szczegółowych zasad i trybu ich udzielania oraz rozliczania 
tych dotacji w 1999 r. 5449 

1171 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 grudnia 1999 r. 

, 
-' 

w sprawie wydatków budżetu państwa, które w 1999 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Na podstawie art. 102 ust. 3 i 4 oraz w związku 
z art. 103 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 oraz 

z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485 i Nr 70, 
poz. 778) zarządza się, co następuje: 



Dziennik Ustaw Nr 100 - 5398- Poz. 1171 

§ 1. Rozporządzenie określa: 
1) wykaz wydatków, które nie wygasają w 1999 r. 

z upływem roku budżetowego, 

2) plan f inansowy wydatków, o których mowa 
w pkt 1, 

3) plan finansowy wydatków, których planowanym 
źródłem finansowania są przychody z kredytów za­
granicznych, oraz wydatków przeznaczonych na 
współfinansowanie programów realizowanych 
z nie podlegających zwrotowi środków pochodzą­
cych ze żródeł zagranicznych, 

4) ostateczny termin dokonania wydatków, które nie 
wygasają w 1999 r. z upływem roku budżetowego. 

§ 2. 1. Ustala się w załączniku nr 1 do rozporządze-
nia: 

1) wykaz planowanych wydatków budżetu państwa, 
które w 1999 r. nie wygasają z upływem roku bu­
dżetowego, 

2) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których 
mowa w pkt 1. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których 
mowa w ust. 1 pkt 1, określony w załączniku nr 2 do 
rozporządzenia. 

§ 3. 1. Ustala się plan finansowy wydatków, których 
planowanym źródłem finansowania są przychody 
z kredytów zagranicznych, oraz wydatków przeznaczo­
nych na współfinansowanie programów realizowa­
nych z nie podlegających zwrotowi środków pochodzą­
cych ze źródeł zagranicznych, określony w załączniku 
nr 3 do rozporządzenia. 

2. Ostateczny termin dokonania wydatków, o któ­
rych mowa w ust. 1, ustala się na dzień 20 grudnia 
2000 r. 

§ 4. Dysponenci części budżetowych przekazują mi­
nistrowi właściwemu do spraw budżetu, finansów pu­
blicznych i instytucji finansowych informacje o wyko­
naniu planów finansowych wymienionych w § 2 ust. 2 
i § 3 ust. 1 w trybie i terminach określonych w odręb­
nych przepisach w sprawie sporządzania sprawozdaw­
czości budżetowej, dla sprawozdań o wydatkach bu­
dżetowych. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

'\._ .... 
.. , Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




